
 

 

1/ 7 
 

Broj: 7225 

Datum: 16.11.2017.g. 

 

 

 

 

 

Na osnovu člana 63. i člana 54. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.124/2012, 

br.14/2015 i 68/2015)  komisija za javnu nabavku sačinjava 
 

 

IZMENU I DOPUNU KONKURSNE DOKUMENTACIJE br.1 

Za javnu nabavku male vrednosti  dobara br.  16/2017 –  

Ulja i maziva 

 

 

Konkursna dokumentacija se menja na sledeći način: 

 

Konkursna dokumentacija se menja u Poglavlju III TEHNIČKA SPECIFIKACIJA SA 

STRUKTUROM CENE    

 

stavka pod rednim brojem 1.  u koloni “naziv  ulja/maziva” 

 

koja glasi:  

 

„ Ulje hidrol 46 (208L)“ 

 

menja se i sada glasi: 

 

„ Ulje hidrol HV46 (208L).“ 

 

stavka pod rednim brojem 3.  u koloni “naziv  ulja/maziva” 

 

koja glasi:  
 

“Ulje hidrol FAM 32 (5L)” 
 

menja se i sada glasi: 

 

“Ulje hidrol FAM HV32 (5L)” 

 

 

 



 

 

2/ 7 
 

stavka pod rednim brojem 10.  u koloni “naziv  ulja/maziva” 

 

koja glasi:  

 

“Ulje motorno 10W-40 Selenia Gold 20K (1L)” 

 

menja se i sada glasi: 
 

“Ulje motorno Selenia 20K 10W-40 (1L)” 
 
stavka pod rednim brojem 19.  u koloni “naziv  ulja/maziva” 
 

koja glasi:  
 
“Ulje traktol (10L)” 

 

menja se i sada glasi: 

 

“Ulje traktol T80 (10L)” 
 
stavka pod rednim brojem 37.  u koloni “naziv  ulja/maziva” 

 

koja glasi:  

Ulje za kočnice (0.5L) 

 

menja se i sada glasi: 

 

Ulje za kočnice UK2 (0.5L) 

 

stavka pod rednim brojem 39.  u koloni “naziv  ulja/maziva” 

 

koja glasi:  

 

Antifriz 100% za aluminijumske hladnjake (208L) 

 

menja se i sada glasi: 

 

Antifriz 100% (208L) 

 

stavka pod rednim brojem 41.  u koloni “naziv  ulja/maziva” 

 

koja glasi:  

 

Ulje hidrol 46 (20L) viskozitet minimum 150 

 

menja se i sada glasi: 

 

hidraulično ulje HVLP46  sa indeksom viskoziteta min 150 (20L) 

 

 

 



 

 

3/ 7 
 

 

 

 

 

Ova Izmena i dopuna konkursne dokumentacije je sastavni deo konkursne dokumentacije 

br.7058  od 09.11.2017.g. koja je objavljena na Portalu javnih nabavki  10.11.2017.g. 

U ostalom delu konkursna dokumentacija ostaje nepromenjena.                                                                     

 

                                          

Prilog: 

- Izmenjeni obrazac III TEHNIČKA SPECIFIKACIJA SA STRUKTUROM CENE    

 

 

                                                  

      KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4/ 7 
 

III ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА СА СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ  
 

 

 

 

R.b. Naziv ulja/maziva 
J
M 

Količina Proizvođać 
Cena po 

J.M. 
UKUPNO 

Naziv 
proizvođ

ača 

1 Ulje hidrol HV46 (208L) L 208 Mobil ili Castrol       

2 Ulje hidrol HV 32 (208L) L 208 Mobil ili Castrol       

3 
Ulje hidrol FAM HV32 
(5L) 

L 25 FAM 
      

4 
Ulje hidraulike HYDO 
ADV 10W MO3096942 
KAT (20L) 

L 40 CATERPILLAR 
      

5 
Ulje Euro lube A6 BV-4 
9997359 (10L) 

L 10 Euro Lube 
      

6 
Ulje motorno SAE-30 
(208L) 

L 208 Mobil ili Castrol 
      

7 
Ulje motorno 10W-40 
Euro 4 Enduron (208L) 

L 208 Mobil ili Castrol 
      

8 
Ulje motorno 5W-30 
(1L) 

L 20 Mobil ili Castrol 
      

9 
Ulje motorno 10W-40 
(20L) 

L 80 Mobil ili Castrol 
      

10 
Ulje motorno Selenia 
20K 10W-40 (1L) 

L 30 SELENIA 
      

11 
Ulje motorno 5W-40 
(1L) 

L 10 Mobil ili Castrol 
      

12 
Ulje motorno 15W-40 
(1L) 

L 50 Mobil ili Castrol 
      

13 
Ulje motorno TDX SAE 
10W-40 ACEA E-99 
(208L) 

L 208 TEXACO 
      

14 
Ulje motorno SAE 15W-
40 3E9848 KAT (20L) 

L 60 CATERPILLAR 
      

15 
Ulje menjačko Manual 
EP 80W (20L) 

L 100 Mobil ili Castrol 
      

16 
Ulje menjačko GO80W-
90 MO9X6470 KAT (5L) 

L 15 CATERPILLAR 
      

17 
Ulje menjačko TDTO 30 
MO7X7855 KAT (20L) 

L 40 CATERPILLAR 
      

18 
Ulje za diferencijal EPX 
80W-90 Q8000011 
(20L) 

L 60 Mobil ili Castrol 
      

19 Ulje traktol T80 (10L) L 20 
FAM, Castrol, 

Mobil ili 
odgovarajuće       

20 
Ulje reduktosko 85W-90 
XOM143914 Kompaktor 
(20L) 

L 30 
MOBIL ILI 
TEXACO 

      



 

 

5/ 7 
 

21 Ulje ATF (1L) L 10 
FAM, Castrol, 

Mobil ili 
odgovarajuće       

22 
Ulje ATF Shell Spirax 
S2AX - Čistilica (20L) 

L 20 SHELL 
      

23 
Ulje motorno AT SAE 
30 - kosačica traktorska 
(1L) 

L 5   
      

24 
Ulje za dvotaktne 
motore (1L) 

L 30 
STIHL ili 

odgovarajuće       

25 Ulje MTD 0.6L kosačica 
K
O
M 

10   
      

26 
Ulje za lanac - motorna 
testera (1L) 

L 20   
      

27 
Famin sredstvo za 
odmašćivanje (1L) 

L 30   
      

28 
Tečnost za pranje 
stakla - zimska (1L) 

L 50   
      

29 
Tečnost za pranje 
stakla - letnja (1L) 

L 50   
      

30 
Dizel fluks - sredstvo za 
rezervoar (0.5L) 

K
O
M 

10   
      

31 AD BLUE 10L  L 200         

32 
Tovatna mast For3 (20 
kg) 

K
G 

60   
      

33 Grafitna mast (0.8 kg) 
K
O
M 

1   
      

34 
Tovatna mast 
X0M143992 - 
Kompaktor (20 kg) 

K
G 

20 MOBIL 
      

35 Mast za trimer (0.8 kg) 
K
O
M 

20   
      

36 JCB mast HP 400 g 
K
O
M 

10 JCB 
      

37 
Ulje za kočnice UK2 
(0.5L) 
 

K
O
M 

20   
      

38 
Ulje za kočnice Dot 4 
(0.5L) 

K
O
M 

20   
      

39 
Antifriz 100% (208L) 
 

L 208   

      

40 
Antifriz G-12 za 
aluminijumske 
hladnjake (208L) 

L 208   
      

41 Hidraulično ulje L 60 MOBIL 

 



 

 

6/ 7 
 

 

 

 

 

 

Napomena: 

U tabeli obavezno popuniti kolonu koja se odnosi na naziv proizvođača ulja i maziva koje  

şe nudi. 

Za artikle pod rednim brojevima: 1-18,20,22,34,36,41,42 potrebno je ponuditi proizvode 

traženih proizvođača zbog preporuke proizvođača opreme, vrednosti opreme koja se podmazuje i 
loših dosadašnjih iskustava sa primenom drugih ulja i maziva u predmetnoj opremi. 

 
 

 

 

 

 

 

 

               Датум                                                                                         Понуђач 
М. П. 

______________________                                                     ________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HVLP46  sa indeksom 
viskoziteta min 150 
(20L) 

42 
Antifriz ELC 2056611 
KAT (5L) 

L 20 CATERPILLAR 
      

 
   

Ukupno bez PDV-a   
 

 
   

PDV   
 

 
   

Ukupno sa PDV-om   
 



 

 

7/ 7 
 

 

 


